2024年 7月 8日
お得意先各位

 ニュートリー株式会社

「F2 ライト」EJ 容器各種 賞味期限延長のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「F2 ライト」EJ 容器各種につきまして、賞味期限の延長を行うこととなりましたので下記の通り

ご案内申し上げます。

予てより食品ロス等を防ぐ観点から、賞味期限延長のご要望を多数頂戴しており、弊社でも対策を検討して参

りました。新たに賞味期限を保証するための試験を実施し、安全性・品質に問題が無いことが確認できましたので、

賞味期限を延長させていただきます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

弊社

商品コード
製品名 ケース規格

変更品

初回賞味期限

変更品弊社

出荷予定時期

A73060
F2 ライト EJ 容器

300kcal
400g×16 パック/ケース 2025 年 2 月 3 日 2024 年 9 月下旬

A73061
F2 ライト EJ 容器

400kcal
533g×12 パック/ケース 2025 年 2 月 12 日 2024 年 10 月上旬

2. 変更内容

2024 年 7 月製造分より順次賞味期限を延長

現行：製造日より 6 ヶ月 → 変更後：製造日より 7 ヶ月

3. 備考

現行品の在庫がなくなり次第、順次変更品を出荷いたします。

出荷開始予定時期は、ご注文状況により多少前後する可能性があります。予めご了承ください。

原材料名、栄養成分、規格、サイズ等に変更はございません。

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp